南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）总院负二层装修改造项目成交结果公告
广东国利招标代理有限公司受南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）的委托，于2019年12月27日就南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）总院负二层装修改造项目（项目编号：004043-2019165）采用竞争性磋商的采购方式进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
1、 采购项目编号：004043-2019165
2、 采购项目名称：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）总院负二层装修改造项目
3、 采购项目预算金额（元）：
 1.采购内容
	项目内容
	类别
	完工期
	★最高限价（人民币）

	★总院负二层装修改造（含电梯）
	工程类
	合同签定后开始计算（以发包方的正式开工令为准）施工总期： 90 日历天
	67.00万元
投标报价超出最高限价投标无效

注：供应商应对本项目进行整体投标，不允许只对其中部分内容进行投标，任何只对其中一部分内容进行的响应都被视为无效响应。
四、采购方式：竞争性磋商
五、中标供应商名称：广东蓝堡建设有限公司
法定代表人：陈寿扬
中标供应商地址：广州市天河区广园东路2193号2604
六、报价明细
	[bookmark: _GoBack]主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）总院负二层装修改造项目
	/
	合同签定后开始计算（以发包方的正式开工令为准）施工总期：80日历天
	/
	按《竞争性磋商文件》要求和《响应文件》响应执行
	￥618,000.00

七、评审日期 ：2019年12月27日；评审地点：广州市天河区珠江新城华强路9号保利克洛维中盈大厦24楼2402评标室
        评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：
负责人：朱雷；成员：庞大军、刘小春。
	序号
	供应商名称
	最终报价
（人民币：元）
	价格得分
	商务得分
	技术得分
	综合得分
	排名

	1
	广东蓝堡建设有限公司
	￥618,000.00
	30.00
	30.00
	34.33
	94.33
	1

	2
	广州市盛州建筑工程有限公司
	￥665,000.00
	27.88
	20.00
	32.67
	80.55
	2

	3
	深圳市万德建设集团股份有限公司
	￥618,500.00
	29.98
	20.00
	28.67
	78.65
	3

八、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）
九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项
采购代理机构联系人：林小姐； 联系电话：020-85200402
各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。

发布人：广东国利招标代理有限公司
                       发布时间：2019年12月31日